
 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

C.P.I.A Centro provinciale per l’istruzione degli adulti –Cremona 
“Pier Paolo Pasolini” 

Via S. Lorenzo 4/B-26100 CREMONA (CR) tel. 037227662 C.F. 93057140191 
CRMM04400D@ISTRUZIONE.IT - CRMM04400D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sedi associate Crema”Mario Rigoni Stern” – Casalmaggiore – Casa Circondariale di Cremona 

www.cpiacr.edu.it 

 

Al DSGA 

 Albo Pretorio  

Al sito web      

Cremona,11 novembre 2022 

Oggetto: Adozione Piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi ed ausiliari A.S. 2022/23. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto    l’art. 41, terzo comma del CCNL 2018 il quale attribuisce al DSGA la competenza a presentare 

all’inizio dell’anno scolastico la proposta del piano delle attività del personale ATA, dopo aver sentito lo 

stesso personale;  

 Visto il D.Lgs. 150/2009 e indirizzi applicativi di cui alla Circolare n. 7 del 13.05.2010;  -  

Visto il D.Lgs.1 agosto 2011, n. 141;   

 Considerato l’organico di diritto e di fatto per l’a.s. 2022/2023 relativo al personale A.T.A.; 

  Vista   la proposta del piano Annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. per l’a.s. 2022/2023 

presentata dal D.S.G.A. ;    

Ritenuta   la proposta coerente con il PTOF d’Istituto e con le direttive di massima impartite dalla scrivente; 

Sentita l’assemblea ATA d’istituto ; 

DECRETA 

 l’adozione del Piano delle Attività del personale ATA, come proposto dal D.S.G.A.  

Il Piano è allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e sostanziale. 

L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi e /o integrativi è affidata al D.S.G.A.    

 Dirigente Scolastica 

Annamaria Fiorentini 

ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. U. N. 0003652 DEL 11/11/2022 - VII.6
ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. U. N. 0003652 DEL 11/11/2022 - VII.6

mailto:CRMM04400D@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRMM04400D@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.cpiacr.edu.it/

		2022-11-11T15:03:06+0100
	ANNAMARIA FIORENTINI




